
P-tillstånd  i  samband  med
garagerenoveringen

Här följer viktig information om vad som
gäller för de som får parkeringstillstånd
i samband med renoveringen av garage 2.

Var gäller tillståndet?
Parkeringstillståndet är giltigt för avgiftsfri parkering på
samfällighetens  mark.  Detta  gäller  alla  lediga
parkeringsplatser utanför samtliga garage (förutom garage 2)
samt utmed vägen, från p-förbudsskylten fram till garage 1.
Förbudsskylten  kommer  att  ändras  så  att  det  under
renoveringstiden kommer vara tillåtet att parkera utmed vägen
med tillstånd. Har man inget tillstånd får man inte parkera på
den  sträckan.  Q-park  som  sköter  vår  parkeringsövervakning
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kommer att informeras hur det ska fungera. Om du som har
parkeringstillstånd ändå får en p-bot utfärdad av Q-park kan
du kontakta styrelsen via e-post eller kontaktformuläret på
hemsidan.

Övrig parkering
Fram till skylten utmed vägen är det kommunens mark och där
kan alla, även de som inte är medlemmar med tillstånd, precis
som tidigare, också parkera. Vi ber de som bor utmed vägen ha
överseende  med  att  det  under  renoveringstiden  kommer  vara
flera bilar i rörelse samt att ni som parkerar utmed vägen
respekterar trafikreglerna och inte blockerar utfarter.

Var gäller tillståndet inte?
Det är inte tillåtet att köra in och parkera på gårdarna. Det
är inte heller tillåtet att parkera i vändzoner eller på andra
ytor om det inte särskilt godkänts av styrelsen. Tillståndet
ger heller inte rätt att parkera på kommunens mark utmed vägen
där det råder p-förbud. Bryter man mot dessa regler riskerar
man att få en p-bot.

Vi har fått nya p-automater
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Vårt område har nu utrustats med nya p-automater som tar både
kort  och  mynt.  Sedan  tidigare  kan  man  också  betala  med
mobilen.  Det  är  samma  parkeringsregler  och  p-avgift  som
tidigare. För att stå en timme gratis behöver du bara trycka
fram en biljett och placera i vindrutan.

Ny parkeringstaxa

Q-park, som sköter parkeringsövervakningen i vårt område, har
höjt  parkeringstaxan.  Den  nya  taxan  är  30  kr/dygn  och  5
kr/timme. Avgiften gäller dygnet runt, alla dagar. Precis som
tidigare är det gratis att stå en timme om man bara trycker ut
en biljett ur parkeringsautomaten. Man betalar med mynt eller
med mobilen (nyhet!).

Styrelsen har framfört önskemål till Qpark om att vi också
vill ha möjlighet att betala med kontokort men eftersom det
kostar  mycket  att  byta  ut  automaterna  till  sådana  med
kortläsare är detta ingenting som vi kan lova i den närmaste
framtiden.
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Felparkerade  bilar  i  vårt
område
Det kommer många frågor till samfälligheten om de övergivna
bilar som parkerats i vårt område. Just nu står det en utanför
garage 4. Tidigare har det även stått bilar inne på gårdarna
och vid garage 3.

Enligt Q-Park, som sköter vår parkeringsövervakning, är/har
dessa bilar varit både oförsäkrade och belagda med körförbud.
Ägaren av bilen/bilarna är inte heller skriven i vårt område.

Vi arrenderar ut marken till Q-Park för att de ska sköta
parkeringsövervakningen. När Q-Park påträffar bilar som står
felparkerade utfärdar de kontrollavgift. Om bilen står kvar på
samma plats efter ett antal dagar gör de en ventilkontroll för
att se att bilen inte flyttats. Efter det så anmäler de bilen
för bortforsling hos kommunen. Det är en process som tar tid
eftersom kommunen först måste åka ut och besiktiga bilen och
sedan försöka få kontakt med bilägaren. Normalt får bilägaren
sju dagar på sig att själva flytta bilen efter det att man
underrättat  ägaren.  Därefter  kan  kommunen  besluta  om
bortforsling, en kostnad som samfälligheten riskerar att få
betala om fordonet står på vår mark. Detta kan ta upp till en
månad om man inte får kontakt med ägaren.

Om fordonet står trafikfarligt eller hindrar gatuskötsel (på
kommunal  mark)  kan  kommunen  flytta  fordonet  fortare,  utan
föregående uppmaning till ägaren att själva flytta fordonet.

Samfälligheten,  eller  Q-Park,  får  inte  på  eget  initiativ
flytta på bilar som parkerar fel.

Våra parkeringsregler finns här.
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På Q-Parks hemsida finns mer information.

Extra parkeringsövervakning

Styrelsen  har  uppdragit  åt  Qpark,  som  sköter  vår
parkeringsövervakning, att genomföra särskilda kontroller inne
på våra gårdar eftersom vi upplever att det är alltför många
som tror att man får parkera där.

Det är bara tillåtet att köra in bilen på gården för att kort
stanna bilen och lasta ur eller i. Varutransporter och taxi är
också  tillåtna  att  köra  in.  All  parkering  på  gårdarna  är
förbjuden. 

Vilka parkeringsregler som gäller i vårt område finns här på
hemsidan.

Parkerade bilar inne på gårdarna hindrar inte bara postbilen
och snöröjningen utan utgör även en fara eftersom vägarna ska
hållas  fria  för  utryckningsfordon.  Detta  gäller  även
hantverkare som utför arbeten åt medlemmar. Det är ok att köra
in och lasta av/på material men sedan får man köra ut och
parkera på anvisade p-platser.

Om inte problemen med den ökade biltrafiken inne i området
löser sig kommer styrelsen vara tvungen att se över andra
alternativ för att hindra bilar att köra in på gårdarna, t ex
med hjälp av bommar.
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